
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / PA hadičky na vzduch a paliva

TB12X PA ANTISTATIC BLACK - Polyamidová vícevrstvá
antistatická hadice (-30/+80°C)
Kód produktu: 11012
Novinka

Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -30°C až +80°C
Bezpečnost: 3 : 1
Materiál produktu: Polyamid
Materiál vnitřní: PA
Materiál vnější: PA
Vodivost: Antistatická
Norma výrobku: ATEX II 2G/D
Médium: Vzduch, plyny, benzíny, oleje, voda
Použití produktu: Víceúčelová hadice pro výbušná prostědí
Zkrácená poznámka: Tlakové údaje platí pro 20°C.

https://www.gms-most.cz/aignep


Polyamidová samozhášivá a antistatická hadice se schválením ATEX (prostředí s nebezpečím výbuchu). Se zvýšenou pracovní
teplotou média nebo prostředí je potřeba tlak redukovat dle předpisu výrobce, viz tabulka (80°C= 40% z původního tlaku). Výrobek
není skladovou položkou, minimální limit pro objednání 50 metrů nebo 100 metrů. Na dotazy ohledně sání a podtlaku média lze
hadici za určitých podmínek použít, ovšem hodnoty výrobce neuvádí.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Velikost [modul]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
TB12X00425NE
2,5 mm
4 mm
25 bar
30 mm
0,035 kg
100
*D4
m
27,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TB12X00640NE
4 mm
6 mm
15 bar
45 mm
0,045 kg
100
*D6
m
46,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TB12X00860NE
6 mm
8 mm
10 bar
55 mm
0,05 kg
100
*D8
m
62,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TB12X01080NE
8 mm
10 mm
7 bar
70 mm
0,058 kg
100
*D10
m
80,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
TB12X12100NE
10 mm
12 mm
5 bar
100 mm
0,07 kg
100
*D12
m



100,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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